
ZARZĄDZENIE Nr 12/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznawania, zwrotu kosztów podróży osobom 

zakwalifikowanym do wyjazdu w ramach programu Erasmus+  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce  (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 112/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 

30 września 2022 r. w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2.5. W przypadku studentów biorących udział w wyjazdowej mobilność 

krótkoterminowej w roku akademickim 2022/2023, także w przypadku wyjazdów w ramach 

Blended Intensive Programmes zwrot kosztów podróży wynosi do 500 zł i ma zastosowanie 

do osób, które nie otrzymują standardowego ryczałtu na koszty podróży - § 2 ust.1 pkt 1 

stosuje się. 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             

                                                                                                         REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


